
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 02:30

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/myvita-calcium-d3-forte-100-tabletek-p-4233.html

  

MYVITA CALCIUM + D3 FORTE
100 tabletek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Wapń + witamina D3 Cytrynian wapnia 400mg Witamina D-3 5mcg 100 tabletek
MyVita -bardzo dobrze przyswajalna forma wapnia-odpowiednie funkcjonowanie układu kostnego-zapewnienie zdrowych zębów-utrzymuje pobudliwość oraz kurczliwość
tkanek-wpływa na poprawną regenerację Wapń należy do makroelementów. Prawie 99% wapnia zawiera szkielet kostny oraz zęby. Zębom zapewnia twardość a w
kościach odpowiada za ściskanie i zginanie. Dodatkowo bierze udział w utrzymaniu pobudliwości oraz kurczliwości tkanek. Jest również niezbędny do funkcjonowania
wielu enzymów metabolizmu energetycznego. Cytrynian wapnia, czyli calcium citrate jest najskuteczniejszą i najlepiej przyswajalna forma wapnia. Jest ona bardzo
biodostępna dla ludzkiego organizmu. Podstawowa rola wapnia w organizmie związana jest z budową i regeneracją kości i zębów. Wpływa na odpowiedni stan zębów
oraz utrzymanie odpowiedniego funkcjonowania układu kostnego. Suplementację tego makroelementu powinni zapewnić sobie sportowcy narażeni na niedobory,
alergicy, szczególnie ci, którzy nie spożywają nabiału, wegetarianie, weganie i osoby starsze. Dodatkowo witamina D jest odpowiedzialna za prawidłowy rozwój i
mineralizację kości. Pełni ona istotną funkcję w regulacji gospodarki wapniowo-fosforowej ustroju. Zwiększa wchłanianie tych pierwiastków z przewodu pokarmowego
oraz wyrównuje ewentualne nieprawidłowe proporcje wapnia do fosforu. Niezbędna jest w procesach kostnienia (ułatwia zamianę fosforu organicznego na
nieorganiczny) i w powstaniu związków potrzebnych do budowy kości.
SKŁADNIKI: Cytrynian wapnia 400mg (84mg jonów wapnia), substancje wypełniające: celuloza, skrobia ziemniaczana, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, cholekalcyferol z lanoliny (witamina D3) 5mcg. 3 tabletki zawierają: %RWS* Wapń 252mg 31,5% Witamina D3 15mcg
300%
SPOSÓB UŻYCIA: 1 tabletka 3 razy dziennie. Popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować
zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
PRZECHOWYWANIE: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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